
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IX. 

Předmět: Přírodopis 

1. Název učiva: Činnost ledovců 

Otázka: Kde se nacházejí pevninské ledovce? 

 

 

2. Název učiva: Činnost větru 

Otázka: Co vzniká rušivou činností větru? 

 

 

3. Název učiva: Voda na Zemi 

Otázka: Jaké druhy pramenů rozlišujeme? 

 

 

4. Název učiva: Atmosféra 

Otázka: Co je to atmosféra? 

 

 

5. Název učiva: Nerostné suroviny 

Otázka: Jak rozdělujeme nerostné suroviny? 

 

 

6. Název učiva: Obnovitelné zdroje 

Otázka: Které jsou obnovitelné zdroje energie? 

 

 

7. Název učiva: Historie Země 

 

Otázka: Čím se zabývá paleontologie? 

 

 

8. Název učiva: Historie Země 
otočte 
na

piš



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

Otázka:  Ve kterém období se objevují první mnohobuněčné organismy 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


